dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

79/05/2018

80/05/2018

82/05/2018

83/07/2018

I0p. NULO
3aKJ/Il0YMBLLEe O,0rosBop
Ha NpoBeaeHue OLeHKHU

CemeHoB Muxann
NHHOKEHTbEBUY

KopoTkoB AHTOH
BanepbeBuy

ABTOHOMHa#s
HEeKoOMMepYyecKas
opraHusauus
«ObbennHeHne
CaHaATOPHO-KYPOPTHbIX
yypexaeHun Pecnybnmkn
Caxa (9dkyTunsa)
«SAKYTKYypopT»

Fabbiwen B.A.

CBepeHun

Tapacosa NannHa NpuropbesBHa

008759

01.11.2013

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

21.05.2018

24.05.2018

05.07.2018

10.07.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

MoTonogka

ABTOTpaHCNopTHOE
cpencTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

Mapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



